
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Ярослава Мудрого, 88, м. Біла Церква, 09107, тел. 0(4563) 5-13-10, тел./факс 5-02-22 

E-mail: bc@ukr.net,  Web: http://BC.com.ua 

Код ЄДРПОУ 02222222 

 
 

Н А К А З  
 

10.10.2019  м. Біла Церква № 122 

 

 

Про проведення внутрішнього 

аудиту управлінської документації 
 

З метою вивчення стану документування управлінської інформації у закладі та 

приведення діловодства закладу у відповідність до вимог чинних нормативно-правових актів 

і стандартів щодо організації діловодства у закладах загальної середньої освіти  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити комісію для вивчення стану документування управлінської інформації у 

Білоцерківському природничо-математичному ліцеї у складі, за їхньою згодою: 

голова комісії – Петренко О., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

члени комісії:  Журбенко О., заступник директора з виховної роботи; 

Клименко А., секретар; 

Шелест О., практичний психолог; 

Корх С., сестра медична. 

2. Комісії провести внутрішній аудит управлінської документації закладу у період із 

15 по 18 жовтня 2019 року за формою, що додається. 

3. Голові комісії Петренко О. надати директору закладу підсумки проведення аудиту 

не пізніше 23.10.2019. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Петренко О. 

 

 

Директор ліцею М. Добродій 

 
З наказом ознайомлені:   О. Петренко (дата) 

      О. Журбенко (дата) 

      О. Шелест (дата) 

      С. Корх (дата) 

 
Виконавець: Завізовано: Надіслано: 
  До справи 

 

mailto:bc@ukr.net
http://bc.com.ua/


 2 

 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Ярослава Мудрого, 88, м. Біла Церква, 09107, тел. 0(4563) 5-13-10, тел./факс 5-02-22 

E-mail: bc@ukr.net,  Web: http://BC.com.ua 

Код ЄДРПОУ 02222222 

 
 

Н А К А З  
 

10.10.2019  м. Біла Церква № 122 

 

 

Про прийняття Пашковського О.Л. 
 

 

ПРИЙНЯТИ: 
 

ПАШКОВСЬКОГО Олександра Леонідовича на посаду сторожа з 

15 жовтня 2019 року з посадовим окладом згідно зі штатним розписом 3665 гривень. 

 

Підстава: заява Пашковського О.Л. від 11 жовтня 2019 року, зареєстрована 11.10.2019 

за № 21. 

 

 

Директор ліцею М. Добродій 

 
 

З наказом ознайомлений      О. Л. Пашковський (дата) 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bc@ukr.net
http://bc.com.ua/


 3 

 
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Ярослава Мудрого, 88, м. Біла Церква, 09107, тел. 0(4563) 5-13-10, тел./факс 5-02-22 

E-mail: bc@ukr.net,  Web: http://BC.com.ua 

Код ЄДРПОУ 02222222 

 
 

ПРОТОКОЛ  

засідання педагогічної ради 

 

10.10.2019           м. Біла Церква      № 1 

 

Голова – Добродій М. 

Секретар – Шелест О. 

 

Присутні – в алфавітному порядку (до 15 осіб)  

або  

Присутні: 98 осіб (список додається) 

 

Запрошені: ПІБ, посада 

 

Порядок денний: 

1. Про … 

2. Про … 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Добродій М., директор ліцею, запропонував… 

1. ВИСТУПИЛИ: 

Корх С., сестра медична, доповіла про… (текст виступу додається). 

Голосували: 

«За» – 90. 

«Проти» – 7. 

«Утримались» – 1. 

1. УХВАЛИЛИ: 

Проводити, обрати… 

 

Голова      

   М. Добродій 

Секретар   О. Шелест 

 

mailto:bc@ukr.net
http://bc.com.ua/


 4 

 

 
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Ярослава Мудрого, 88, м. Біла Церква, 09107, тел. 0(4563) 5-13-10, тел./факс 5-02-22 

E-mail: bc@ukr.net,  Web: http://BC.com.ua 

Код ЄДРПОУ 02222222 

 
 

АКТ 

 

10.10.2019           м. Біла Церква      № 1 

 

 

Про відсутність на роботі  

Іваненка О.О. 

 

Нами, директором ліцею Добродієм М., заступником директора з навчально-виховної 

роботи Петренко О., практичним психологом Шелест О., складено цей акт про те, що 

сьогодні, 10 жовтня 2019 року, учитель математики ліцею Клименко Володимир Іванович 

був відсутній на робочому місці протягом усього робочого дня (з 08.30 до 15.00 год.). 

 

Директор ліцею   М. Добродій 

Заступник директора з  

Навчально-виховної роботи   О. Петренко 

Практичний психолог   О. Шелест 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bc@ukr.net
http://bc.com.ua/


 5 

 
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Ярослава Мудрого, 88, м. Біла Церква, 09107, тел. 0(4563) 5-13-10, тел./факс 5-02-22 

E-mail: bc@ukr.net,  Web: http://BC.com.ua 

Код ЄДРПОУ 02222222 

 
 

від _________20___  № _________ 

На №_________ від ________20___                  

 
 
 

 

 

Про перенесення семінару-практикуму 

«Реалізація Всеукраїнського  

правопросвітницького проекту  

«Я маю право!» у 2018 році 

 

На виконання Указу Президента України від 14 листопада 2017 року № 361 

«Про оголошення в Україні 2018 року Роком реалізації правопросвітницького 

проекту «Я маю право!», розпорядження Київської обласної державної 

адміністрації від 09 січня 2018 року № 4 «Про затвердження регіонального плану 

заходів із реалізації у Київській області правопросвітницького проекту «Я маю 

право!» у 2018 році» повідомляємо про перенесення семінару-практикуму 

«Реалізація Всеукраїнського правопросвітницького проекту „Я маю право!” у 

2018 році» з 11 квітня 2018 року на 13 квітня 2018 року. 

 

 

Директор ліцею   М. Добродій 

 

 

 
Інна Маніленко (04563) 5-10-22 

 

 

Управління освіти і науки 

Білоцерківської міської 

ради Київської області 

 

 

mailto:bc@ukr.net
http://bc.com.ua/

